Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.250.200.600.6PR 600 8,84 1227 216 251
VCF.250.200.700.6PR 700 10,05 1431 242 277
VCF.250.200.800.6PR 800 11,27 1636 267 302
VCF.250.200.900.6PR 900 12,48 1840 292 327
VCF.250.200.1000.6PR 1000 13,69 2045 318 353
VCF.250.200.1100.6PR 1100 14,90 2249 343 378
VCF.250.200.1200.6PR 1200 16,11 2454 370 405
VCF.250.200.1300.6PR 1300 17,32 2658 395 430
VCF.250.200.1400.6PR 1400 18,53 2863 420 455
VCF.250.200.1500.6PR 1500 20,27 3067 454 489
VCF.250.200.1600.6PR 1600 21,48 3272 482 516
VCF.250.200.1700.6PR 1700 22,69 3476 506 541
VCF.250.200.1800.6PR 1800 23,90 3681 531 566
VCF.250.200.1900.6PR 1900 25,11 3885 557 592
VCF.250.200.2000.6PR 2000 26,33 4090 583 618
VCF.250.200.2100.6PR 2100 27,54 4294 609 644
VCF.250.200.2200.6PR 2200 28,75 4499 634 669
VCF.250.200.2300.6PR 2300 29,96 4703 659 694
VCF.250.200.2400.6PR 2400 31,17 4908 684 719
VCF.250.200.2500.6PR 2500 32,91 5112 718 753
VCF.250.200.2600.6PR 2600 34,12 5317 743 778
VCF.250.200.2700.6PR 2700 35,33 5521 769 804
VCF.250.200.2800.6PR 2800 36,54 5726 795 830
VCF.250.200.2900.6PR 2900 37,75 5930 820 855
VCF.250.200.3000.6PR 3000 38,96 6135 845 880
VCF.250.200.6PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 250 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 250 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 1227 - 6135 W.
Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas